



PRESSEMEDDELELSE

Juni 2014

Fars dags gave:

## Fedt grej til aktivt udeliv

**Glem alt om det klassiske slips, strømper eller haveredskaber til fars dag. Over-rask i stedet farmand med noget fedt grej til hans aktive udeliv: en næsten vægtløs løbetaske eller en teltklassiker i ny luksusudgave.**

Mange mænd bruger hele dagen indenfor på arbejde bag en computerskærm, mens de kigger ud af vinduet og længes efter at komme ud og være aktiv. Og de fleste af dem elsker at have det ultimative grej. Så hvorfor ikke forkæle far på fars dag med lækkert udstyr til udelivet?

### Letvægts løberygsæk med fantastisk pasform

Nordisk Rana er en ultra letvægts rygsæk til brug ved al slags aktiv sport som løb, landevejscykling, mountainbike og kajak. Tasken har en god pasform og sidder behageligt tæt til kroppen. Den er let og bevæger sig med kroppen, så man næsten kan glemme, man har den på.

Selvom Rana blot vejer 250 gram har den alle løberygsækkens funktioner: Masser af lommer (der er nemme at komme til), system til vandbeholder og trådned på stropper og remme, så sved og fugt ventileres væk. Og så selvfølgelig refleksfelter og en nødfølje, så sikkerheden også er i top.

Som en særlig ekstra feature kan løberygsækken Rana pakkes sammen i sin egen lomme, så den ikke fylder mere en sammenfoldet T-shirt. Og eftersom den er utrolig let, kan far tage sin løberygsæk med ud at rejse, uden at den fylder i kufferten eller gør bagagen tung.

### Klassisk telt i ny luksusversion

Hvis far gerne vil være udenfor lidt længere end den tid, det tager at løbe en tur, kan du i stedet give ham en ny eksklusiv udgave af en teltklassiker. Da teltet Faxe kom på markedet midt i 70'erne som Caravan Trip blev det en øjeblikkelig succes, og siden blev teltet en eftertragtet klassiker på grund af sit geniale asymmetriske design. I år genfødtes det legendariske telt i en ny luksus-version – tro mod det oprindelige design, men opgraderet til 2014-standarder.

Faxe er en komfortabel og luksuriøs udgave af det klassiske spidstelt. Når du vågner om morgenen sikrer det åndbare bomuldsindertelt dig et behageligt indeklima. Det asymmetriske design og skråvæggene nederst følger kroppens anatomi og giver dig god plads rundt om hoved og overkrop. Og allerede før du kommer ud af soveposen – ja, endnu inden du løfter hovedet – kan du nyde udsigten gennem store panoramavinduer, der er designet, så du kan se ud, mens du ligger ned i teltet. Ægte outdoor-luksus.

Faxe er et 3-i-1 telt: Inderteltet kan bruges alene som et let sommertelt, oversejlet kan bruges som selvstændig tarp, og de to kan kombineres til det klassiske to-lags telt. Oversejlet har en imponerende rivestyrke på 20 kilo, selvom stoffet er meget let. Alt i alt er Faxe et robust telt, der kan holde til årtiers eventyr i selskab med far.

### Nordisk – den danske outdoorexpert

Bag løberygsækken Rana og teltet Faxe, står den danske outdoorproducent, Nordisk, der designer og producerer prisvindende telte, soveposer, liggeunderlag, puder, rygsække og stormkøkkener, der sælges over hele Europa, i Japan, Taiwan og Korea.



Selvom Rana blot vejer 250 gram har den alle løberygsækkens funktioner.



Tasken har en god pasform og sidder behageligt tæt til kroppen. Den er let og bevæger sig med kroppen, så man næsten kan glemme, man har den på.



Faxe er en komfortabel og luksuriøs udgave af det klassiske spidstelt. Det asymmetriske design og skråvæggene nederst følger kroppens anatomi og giver dig god plads rundt om hoved og overkrop.

For mere information kontakt venligst:

DK: CEO Erik J. Møller tel. 7373 4060 mob. 2332 7161 emo@nordisk.eu

www.nordisk.eu

**NORDISK™**

Trek·Camp·Live